processos cíveis, trabalhistas e tributários avaliados pelos assessores 
jurídicos como sendo de risco de perda classificado como possível, no 
montante de R$ 286 (R$ 6.754 em 2022). 21. Patrimônio líquido: (a) 
Capital social: O capital social, subscrito e integralizado, está representado 
por 11.028.608 (onze milhões vinte e oito mil seiscentos e oito) ações sem 
valor nominal (11.028.608 em 2022). O valor do capital social em 31 de 
dezembro de 2023 é de R$ 48.676 (R$ 13.676 em 2022). Conforme previsto 
no Pronunciamento Técnico CPC 05 - Divulgação de Partes Relacionadas, 
informamos que a Companhia tem como acionista majoritário NEOSPE